



HOME DEPOT MEXICO

SUCURSAL THD-8635 PUEBLA

CARRETERA A TEHUACAN 5643

VILLA VERDE C.P 72160

PUEBLA PUEBLA

TEL.:(222) 213 7600

Fecha:01/02/23, Tda: 8635, Caja: 003, Tran: 02820

Tipo de Comprobante	I Ingreso
Serie y Folio	4HFCEI 4154
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000507534424
Lugar de Emisión	72160
Fecha y Hora de Emisión	2023/01/02T18:33:43
Folio Fiscal	EE5F8ACC-081C-4257-8E6F-F30D5E7AADA1
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000504041684
Fecha y Hora de Certificación	2023-01-02T18:33:45-0600

Emisor

Nombre	HOME DEPOT MEXICO		
Código Postal	66267	RFC	HDM001017AS1
Regimen Fiscal	601 General de Ley Personas Morales		

Receptor

Nombre	AGROPECUARIA LA FORTUNA		
Código Postal	45040	RFC	AFO840718MC9
Regimen Fiscal	622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras		
Uso CFDI	G03 Gastos en general		

Datos Generales

Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición	Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Condiciones de Pago	Pagado	Moneda	MXN

Numero de identificación	Cantidad	Clave Producto	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
428578	1	39121311	PIEZA	MULTIMETRO DIGITAL DE GANCHO Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$125.793600 Base: 786.210000	\$786.21	\$786.21 im
804686	1	27112105	PIEZA	JUEGO DE PINZAS Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$32.827200 Base: 205.170000	\$205.17	\$205.17 im
906504	1	27112100	PIEZA	JUEGO DE DESARMADORES 6 PIEZAS Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$30.206400 Base: 188.790000	\$188.79	\$188.79 im
939602	1	27112105	PIEZA	PINZA D/PRESION 10 MORDAZA CURVA Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$26.896000 Base: 168.100000	\$168.10	\$168.10 im
144809	1	27111900	PIEZA	2 PZAS DESARMADOR AISLADO Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$22.483200 Base: 140.520000	\$140.52	\$140.52 im
388946	1	31261500	PIEZA	CAJA HERRAMIENTA AMPLIA 14NARANJA Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$17.654400 Base: 110.340000	\$110.34	\$110.34 im
423468	1	20142904	PIEZA	FLOTADOR #7 P/CISTERNA C/VAR Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$14.620800 Base: 91.380000	\$91.38	\$91.38 im
200172	1	40142508	PIEZA	CONTRA P/LAVABO REJILLA BLANCA Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$3.104000 Base: 19.400000	\$19.40	\$19.40 im
Importe con Letra					Totales	



*** (UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.) ***

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Subtotal	\$1,709.91
Descuento	\$0.00
IVA(16%)	\$273.59
Total	\$1,983.50

RFC Proveedor de Certificación

EFA100217SU5

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

| | 1.1 | EE5F8ACC-081C-4257-8E6F-F30D5E7AADA1 | Mon Jan 02 18:33:45 CST
2023 | EFA100217SU5 | EHRzzN23Xq2YBFrf12oRvSQcFyACxlCGqEzt5UOBqE1iiKXPz2WxrJwl72/Jb2IY6tyCL9fyy1RHYAQCsj8tFUepJlVe3VWIOOfo8ruLkt3DwbXr9+c5xfPpxGuNz6+qdrsE
SkrdJlUxNKYggpgckaP/gWfDdlqhDM0N6erQKXdJovKl0iN00vmY0Y6gH4Jl+7jU0NN8GCrO61YKwWVPWpK6wflvj1AhZRFI3BehTqk02EchGSgaBOWMN+VqrhcdR+kd11ZHm16AabmVq
KQ3DIL6V7e5FclydcCbiocGrGzkH1H6Xm1eUwLRdejM6oUc+FN/D/0ltwMuolZzlNq8pQ== | 00001000000504041684 | |

Sello Digital del Emisor

EHRzzN23Xq2YBFrf12oRvSQcFyACxlCGqEzt5UOBqE1iiKXPz2WxrJwl72/Jb2IY6tyCL9fyy1RHYAQCsj8tFUepJlVe3VWIOOfo8ruLkt3DwbXr9+c5xfPpxGuNz6+qdrsESkrnDJlUxNKYggpgcka
P/gWfDdlqhDM0N6erQKXdJovKl0iN00vmY0Y6gH4Jl+7jU0NN8GCrO61YKwWVPWpK6wflvj1AhZRFI3BehTqk02EchGSgaBOWMN+VqrhcdR+kd11ZHm16AabmVqKQ3DIL6V7e5FclydcC
biocGrGzkH1H6Xm1eUwLRdejM6oUc+FN/D/0ltwMuolZzlNq8pQ==

Sello Digital del SAT

s5BpQ0rpxj2P4jZ9A3awtzmQq7hwlf6ziFplab0d+LXwGlyfXpo9nikx1te/O1hl2aW98j9CTwDew/5Nscw0veSmHowtjTheW8HxSfHPIWgyb1PWll6xLu8R/whCFdj1bZHN7uC5K/2WATfzqL
qeUzYCr9/jSWLccgRmcF6Wi1HfVD9DqMsB6+NtyHyWQW7gW9r5TXVrK+SWsDseNqij45yEWDXMBuj9xgH9bTUZQDS+Tv62wGn+jggIGinVCxO5UISmu68dj8wikHICVu7+rjmnwrt6948n
Wqe+nnjM4/K8LThx7YdlJnsWCpYeeRR72nX6olDwH42UrY/+qv9Yig==